2023 年 12 月

資金回収サービスでの「北海道信用漁業協同組合連合会」あて

口座振替取り扱いの一時停止について

北銀リース株式会社

株式会社北陸銀行

    拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

    日頃より弊社資金回収サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

    さて、下記の通り提携金融機関として口座振替をご利用いただいております北海道信用漁業協同

組合連合会様につきまして、2024 年 1 月より一時口座振替の取り扱いを停止させていただきます。

当該金融機関ご指定の預金口座振替のご依頼ならびに新規の「預金口座振替依頼書」のお取り扱い

ができませんのでご承知おきください。再開等の対応につきましては、改めてご案内させていただ

きます。

 今後とも変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

敬具

記

  １．口座振替取扱停止金融機関

    北海道信用漁業協同組合連合会（銀行コード 9450）

２．対象の資金回収サービス

「きたネット資金回収サービス」、「ワイド資金回収サービス」

  ３．停止期間

 2024 年 1 月 4 日受付分より

４．本件の照会先

        北銀リース 株式会社 代金回収グループ

     電話（076）415-5580

        【受付時間】 平日 9:00～17:00（但し、銀行営業日を除きます）

 以上